周南市バギミントン協会 会長澤田恭治

第 18 回周南市レディースオープンバドミントン大会開催について

残暑厳しき折、皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 さて、下記要項により本大会を開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時: 令和元年 10 月 27 日(日) 9時00分~開会式

2. 会 場: 周南市熊毛体育センター

周南市大字大字呼坂9-71 Tel 0833-92-0026

3. 主 催: 周南市バドミントン協会 主 管: 周南市レディースバドミントン連盟

4. 共 催: 公益財団法人 周南市体育協会

5、協 賛: ヒロウン株式会社

6、主 管: 周南市レディースバドミントン連盟

7. 種 目: 複 A.B.C.D級

* 令和元年度度周南市レディース連盟登録級に準ずる。

*周南市連盟登録者以外は、直近の県登録級または各市郡協会登録級に準じて自己申告のこと。

*ペアでランクが異なる場合は、上位選手の級で申込むこと。

8、参加資格 A~C級 令和元年度周南市レディース連盟登録者

周南市連盟登録者以外は、山口県レディース連盟資格に準ずる。

D級 県未登録者を含む。

9、競技方法 : 各種目 リーグ戦のみ。

*組合せ及び試合形式は、主管に一任のこと。(最低3試合できるよう、配慮します。)

10、表彰: 各リーグ 1 位のみ。

11、参加料: 周南市レディース連盟登録者 900円

周南市レディース連盟未登録者 1200円

12、申込み先 : 〒745-0832 周南市扇町2-B-102

古 城 周 子 Tel·Fax 0834-28-1940 携帯 090-5260-8928

参加料振込先(郵便振替) 周南市レディースバドミントン連盟

口座番号 01320-9-70040

*振替用紙に、申込団体名(地区・市郡名)を明記してください。

13、申込方法 : (1)申込み期限までに参加料を振込の上、申込書を古城宛に送付願います。

(2)氏名はフルネームで正確に記入お願いします。

(3)申込み団体名と申込み者の登録が違う場合、登録団体(地区)名を記入してください。 また、申込み後のお問合せは、必ず、申込責任者から古城まで直接ご連絡ください。

14、申込期限 : 令和元年 10 月 19 日(土) 必着

15、その他: 降級は、45歳以上1階級降級可とし、60歳以上はフリーとする。

申込期限後に棄権した場合も参加料は納入するものとする。

★ 恒例のお楽しみ抽選会もあります。多数のご参加お待ちしています! ★

第18回周南市レディースオープンバドミントン大会申込書

申込み団体名:

NO	種目	氏 名	ふりがな	年齢	所属団体名
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					~

* 実力上位に記入して下さい。また氏名は、誤字のないよう正確にご記入お願いします。

×	上記の通り由しはな	ます かな	参加料け由込責任者が-	・妊! アカゼル・オオ

-		711	E.,
*	参加	11117	ru.

*参加料				
周南市レディース連盟登録者	900円×	名=	円	
周南市レディース連盟未登録者	1200円×	名=	円	
			合計	円
		<u>令和元年</u>	 目	
		申込責任者		
		連絡先		
		TEL	 	